40 cm Low-Profile Seriële Poort Slotplaatje
StarTech ID: PLATE9M16LP
Het 40 cm lange PLATE9M16LP Low-Profile Seriële Poort Slotplaatje voegt een DB9 seriële poort toe aan de
achterzijde van een low-profile computer met kleine vormfactor, die wordt verbonden met een IDC10-
moederbordaansluiting.
Deze duurzaam uitgevoerde low-profile DB9-bracket is voorzien van kwalitatief hoogwaardige onderdelen en
wordt geleverd met levenslange garantie door StarTech.com.
Raadpleeg de technische specificaties van dit product om u ervan te verzekeren dat uw moederbord er
compatibel mee is.
Toepassingen
Maakt DB9 seriële connectiviteit mogelijk op een compacte POS-computer
Eigenschappen
Seriële DB9 (mannetje) naar IDC10-connector (vrouwtje)
1x IDC-10 (vrouwelijke) connector
nl.startech.com
0800 0230 168
Technische specificaties
Warranty Lifetime
Connector A 1 - IDC (10 pin; Motherboard Header) Female
Connector B 1 - DB-9 (9 pin; D-Sub) Male
Notitie Vodoet aan de Apex10-Everex-Intel-specificatie, zie aansluitschema in het tabblad
Downloads
Kleur Grijs
Draaddikte 28 AWG
Kabellengte 406.4 mm [16 in]
Lengte product 412 mm [16.2 in]
Breedte product 18.5 mm [0.7 in]
Hoogte product 80 mm [3.1 in]
Gewicht product 24 g [0.8 oz]
Verpakkingsaantal 1
Verzendgewicht
(verpakt)
0 kg [0.1 lb]
Meegeleverd 1 - 40 cm Low-Profile Seriële Poort Slotplaatje
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
nl.startech.com
0800 0230 168